
ID: 2374 APARTAMENT 1+1 PER QERA NE
GOLEM 
Jepet apartament 1+1 me qera ne Golem. Apartamenti
ndodhet prane detit dhe ka nje pamje te mrekullueshme. Ka
nje siperfaqe totale prej 120 m2 dhe organizohet ne nje
dhome ndenje plus kuzhinen, nje dhome gjumi, nje tualet dhe
nje ballkon te madh. Per me shume informacione na
kontaktoni.

EUR 500 /muaj


